
株式会社ベネフィット・ワン 

■ システムメンテナンスのご案内（10月、11月、12月） ■ 

 

 平素は弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 下記の日時におきまして、システムメンテナンスのためサービスが一時ご利用いただけなくなります。 

 大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日時】 2019 年 10 月 21 日（月） 0:00 ～  7:00 

2019 年 11 月 18 日（月） 0:00 ～  7:00 

2019 年 12 月 16 日（月） 0:00 ～  7:00 

 

【停止理由】 以下の作業を各月で予定しております。 

・システム基盤移行作業 

・セキュリティ対応 

・メールシステムリプレイス 

・バックアップシステムリプレイス 

以上 


